
令和４年１１月８日 

 

新型コロナウイルス感染の終息について（第２報・終報） 

【ケアハウス広瀬】 

 

 １０月１９日（水）にケアハウス広瀬において新型コロナウイルス感染症の陽

性者が確認されて以降、保健所の指導もと事態の終息に向けて取り組んでまい

りました。入居者につきましては、１０月２３日（日）を最後に新たな感染者は

発生しておらず、保健所との協議によりケアハウスの新型コロナウイルス感染

は終息したと判断されましたことをご報告いたします。 

 

当施設をご利用の皆様及びご家族、関係者の皆様には、大変ご心配をおかけい

たしましたこと心よりお詫び申し上げますとともに、今後の感染防止対策にな

お一層の努力をしてまいりますので、何とぞご理解とご協力を賜りますようお

願いいたします。 

 

 

ケアハウス広瀬  

園長  星   祐 一  


